
ANO II - OLIVEIRA DE FATIMA, SEGUNDA -  FEIRA, 31 DE JANEIRO DE  2022 - NO  63

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO

NEREU FONTES DA LUZ
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 
009/2022

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA/TO, pessoa 
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º 01.629.809/0001-40, 
sediada à Avenida Bernardo Sayão, s/n, Centro, da cidade de Oliveira 
de Fátima/TO, CEP : 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169,  
neste ato representado por seu Prefeito, Sr. NEREU FONTES DA LUZ, 
brasileiro, solteiro, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF 812.493.731-15 
e portador da cédula de identidade sob o nº 308.715 2ª Via, residente 
e domiciliado no Município de Oliveira de Fátima, CEP 77558-000, 
possuindo o telefone (63) 9996-9298  e o e-mail: nereuluz@outlook.com.

CONTRATADA: Sr. FRANCISCO DE ASSIS DE LIMA, brasileiro, RG 
nº 934.538, SSP/CE, CPF nº 214.229.073-68, NIT n° 1.169.504.340-0, 
residente e domiciliado na Avenida Bernardo Sayão, s/n, Centro, Oliveira 
de Fátima – TO.

DOTAÇAO: Unidade orçamentária: 08.243.1017.2148 (manutenção 
do Conselho Tutelar); - elemento de despesa: – 3.3.90.36 (serviço de 
pessoa Fisica).

DO OBJETO DO CONTRATO: Locação de um imóvel situado na avenida 
joão vitório sobrinho, s/n, quadra 03, lote 07, centro, oliveira de fátima – to, 
destinado à sede do conselho tutelar do municipio de oliveira de fátima-to.

Oliveira de Fátima/TO,06 de janeiro de 2022.

ROSANE VANDERLEY DE MELO
Gestora de Contratos

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS 
SERVIDORES DE OLIVEIRA DE FÁTIMA

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 
002/2022

CONTRATANTE: OLIPREV-INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA 
SOCIAL DOS SERVIDORES DE OLIVEIRA DE FÁTIMA / TO, situada na 
Av. Pará contorno com a Pouso Alto, Oliveira de Fátima - TO, devidamente 
cadastrado no CNPJ sob nº 18.444.895/0001-19, representado neste ato 
por seu Gestor o Sr. JORGE FERREIRA LIMA, brasileira, portadora do 
CPF nº 000.018.081-50, residente e domiciliada em Oliveira de Fátima 
- TO, doravante denominado como PRESIDENTE DO INSTITUTO 
MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE 
OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO-OLIPREV.

CONTRATADA: SELFINVEST CONSULTORIA PÚBLICA LTDA., 
devidamente cadastrada no CNPJ sob n.º 32.487.913/0001-70, situada 

a Av. Castelo Branco, nº 1555, Sala 02 - Centro – Paraíso do Tocantins 
- TO, neste ato representado por HILDEBRANDO MENDES DE LIMA 
JUNIOR, brasileiro, residente e domiciliado em Paraíso do Tocantins 
- TO, portador do CPF nº 030.202.056-03, RG nº 48.311.62 DPC/GO.

DO VALOR: R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais).

VIGÊNCIA: 06/01/2022 a 30/12/2022.

DOTAÇAO: Unidade orçamentária: 04.122.1015.2178 (manutenção das 
atividades administrativas do Oliprev) elemento de despesa: – 3.3.90.39 
(serviço de pessoa Jurídica)

DO OBJETO DO CONTRATO: O objeto do presente contrato consiste 
no fornecimento de serviços de Assessoramento Econômico objetivando 
estabelecer as diretrizes e linhas gerais e Elaboração de Relatórios 
Trimestrais, conforme exigido pela Portaria MPS nº 519/2011 e pelos 
Tribunais de Contas, detalhando sobre a rentabilidade e os riscos das 
diversas modalidades da carteira de investimentos, preenchimento 
mensal dos Demonstrativos de Aplicação e Investimentos dos Recursos 
– DAIR e Elaboração da Política Anual de Investimentos 2022.

Oliveira de Fátima/TO,06 de janeiro de 2022.

Rosane Vanderley de Melo
Gestora de Contratos

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 
003/2022

CONTRATANTE: OLIPREV-INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA 
SOCIAL DOS SERVIDORES DE OLIVEIRA DE FÁTIMA / TO, situada na 
Av. Pará contorno com a Pouso Alto, Oliveira de Fátima - TO, devidamente 
cadastrado no CNPJ sob nº 18.444.895/0001-19, representado neste ato 
por seu Gestor o Sr. JORGE FERREIRA LIMA, brasileira, portadora do 
CPF nº 000.018.081-50, residente e domiciliada em Oliveira de Fátima 
- TO, doravante denominado como PRESIDENTE DO INSTITUTO 
MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE 
OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO-OLIPREV.

CONTRATADA: SELF ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA-EPP, 
devidamente cadastrada no CNPJ sob n.º 10.450.122/0001-33, situada 
a Av. Castelo Branco, nº 1555, Centro – Paraíso do Tocantins - TO, 
neste ato representado por IRINEU PEREIRA DE SOUZA, brasileiro, 
residente e domiciliado em Paraíso do Tocantins - TO, portador do CPF 
nº 300.392.741-87, Cédula de Identidade nº 1.331.488 SSP/TO.

DO VALOR: R$ 23.448,00 (vinte e três mil quatrocentos e quarenta 
e oito reais).

VIGÊNCIA: 06/01/2022 a 30/12/2022.

DOTAÇAO: Unidade orçamentária: 04.122.1015.2178 (manutenção das 
atividades administrativas do Oliprev) elemento de despesa: – 3.3.90.39 
(serviço de pessoa Jurídica).

DO OBJETO DO CONTRATO: Locação de licença de uso do software- 
sistema gerenciador de regimes próprios de previdência social 
com prestação de serviços envolvendo: manutenção, treinamento 
atualizações, suporte técnico e serviços de assessoria previdenciária, 
reavaliação atuarial 2022.

Oliveira de Fátima/TO,06 de janeiro de 2022.
	

Rosane Vanderley de Melo
Gestora de Contratos


